КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 октября 2014 года      №  32

с. Ольховка

 Об отмене постановления

 Администрации Ольховского сельсовета

 от 29.10.2013 г. № 47
«Об организации обучения населения

 способам защиты и действиям

в чрезвычайных ситуациях».

                   На основании экспертного заключения Правительства Курганской области от 10.09.2014 г. № 03-06-3306/эз на постановление Администрации Ольховского сельсовета от 29.10.2013 г. № 47 «Об  организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Отменить постановление Администрации Ольховского сельсовета от  29.10.2013 г.

    № 47 «Об  организации обучения населения способам защиты и действиям в

    чрезвычайных ситуациях»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ольховского сельсовета                                                   Г.В.Сецко